

PER NELDEBERG JENSEN ApS

Jasminvej 31
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2017

Per Neldeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER NELDEBERG JENSEN ApS
Jasminvej 31
7700 Thisted

Telefonnummer: 29808392

CVR-nr: 18300389
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investere i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 180 tkr. mod 171 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 tkr. 6.219.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indflydelse på selskabets drift.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		54.813	51.480
Eksterne omkostninger		-15.584	-76.660
Bruttoresultat		39.229	-25.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.847	-9.847
Resultat af ordinær primær drift		29.382	-35.027
Andre finansielle indtægter		255.760	294.223
Øvrige finansielle omkostninger		-54.390	-31.731
Ordinært resultat før skat		230.752	227.465
Skat af årets resultat	1	-50.927	-55.983
Årets resultat		179.825	171.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		76.425	70.282
I alt		179.825	171.482

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		484.843	494.690
Materielle anlægsaktiver i alt	2	484.843	494.690
Anlægsaktiver i alt		484.843	494.690
Udskudte skatteaktiver		27.647	25.488
Tilgodehavende skat		40.804	0
Tilgodehavender i alt		68.451	25.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.649.465	5.588.608
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.649.465	5.588.608
Likvide beholdninger		30.282	57.603
Omsætningsaktiver i alt		5.748.198	5.671.699
Aktiver i alt		6.233.041	6.166.389

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.865.641	5.789.216
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		6.219.041	6.140.416
Skyldig selskabsskat		0	11.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.000	25.973
Gældsforpligtelser i alt		14.000	25.973
Passiver i alt		6.233.041	6.166.389

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktuel skat	53.086	63.427
Ændring af udskudt skat	-2.159	-7.444
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.927</u>	<u>55.983</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	612.854
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>612.854</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-118.164
Årets afskrivning	-9.847
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-128.011</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>484.843</u>
Afskrivningsperiode 50 år	

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.